Przedmiar robót

Nazwa zadania: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM IM. ZIEMI KUJAWSKIEJ W DĄBROWIE BISKUPIEJ
.................................................................................................................

(nazwa obiektu, rodzaju robót)

	Lp.
	Podstawa

ustalenia
	Opis robót
	Jedn. miary
	Ilość


	1. MODERNIZACJA INSTALACJI GRZEWCZEJ




	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	wg nakładów

rzeczowych
(AW) AW0


	Dostawa i montaz sterownika pogodowego


	szt
	1,00




